I'm aieliiepiscopd linnleiialcnsi et episro/io \ astiate)isi.—Mandatum
est custodi domorum regis de Clarend' quod, si G. Burdegalensie

archiepiscopus, et A. Vassatensis episcopus, veniant apud Clarend',

exponat eis domos regis et viiia regis et forestam ad feras in ca

capiendas, si voluerint. Teste ut supra.

Ii'ri) Fi-dteiliua I'rediratoribiis LotuV.—Mandatum est constabulario

de Wind' (piod habere faciat Fratrihus Predicatoribus de Lond' ad

fabricam ecclesie sue ducenta quarteria calcis, de rogo castri nostri

de Windeshour', de prestito super rogum quem eis ibidem fieri

precipimus. Teste ut supra.

Mandatum est Waltero de Jkirgo (juod rogum quem ab eo fieri

precepit rex |ad] opus Eratrum Predicatorum de Load' fieri faciat in

rogo regis casti'i de Wind', illo prius evacuato quam cito poterit, ad

modum et (juantitatem rogi regis predicti. Teste ut supra.

Mandatum est Reginaldo de Albo Monasterio. {Cancelled.]
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[m. 10.] p,.„ ino)iirt!ibi(s ile Anhenri//,-'

.

—Mandatum est constabulario de

Wind' (|uod liabere faciat priorisse et monialibus de Ankerwyk'

(|viindecini quercns in foresta de Wind', sparsim per loca, post

t'oenationem, ad fabricam et reparationem domorum suaruiii apiid

Ankerwyk', de dono regis. Teste ut supra.

^fi(l('lsr.r\ I >c assisis nave dissrisi)te stinnuonendis roraiii justiciariis

lie Ihtnro.—Rex vicecomiti Middelsex', salutem. Precipimus tibi quod

ouines assisas nove disseisine que aramiate sunt in comitatu tuo

postquam justiciarii nostri ultimo itineraverunt in eodem comitatu,

venire facias coram justiciariis nostris apud Westmonasterium ad

diem quem tibi scire facient justiciarii predicti, quibus mandavimus
quod diem quo ad assisas illas capiendas melius intendere possint

tibi scire faciant et assisas predictas capiant. Teste rege apud

Rading', xx. die Junii.

Et mandatum est justiciariis de Banco quod rex mandavit vice-

comiti Midd' quod, ad diem quem ei scire facient, venire faciat

coram eis omnes assisas nove disseisine que aramiate sunt in

comitatu suo coi-am justiciariis nostris ad primam assisam cum in

partes illas venerint, postquam justiciarii ultimo itineraverunt in

eodem comitatu. Et ideo mandatum est eisdem justiciariis quod

diem quo ad assisas illas capiendas melius intendere poterint ante

recessum suum de IJanco eidem vicecomiti scire faciant et assisas

illas capiant. Teste ut supra.

Mandatum est custodi domorum regis de Guldeford' quod, si

archiepiscopus Burdegalensis et episcopus Vassatensis venerint apud

Guldeford', exponat eis domos regis, vina, et parcum ad feras in

eo capiendas, si voluerint. Teste rege apud Rading,' xx. die Junii.

Kancia, dr prisonihiix.—Provisum est quod prisones de Estkent

ponantur in prisones regis apud Cantuariam et prisones de

Westkent ponantur in prisona in castro Roft'e. Et mandatum est

Bertramo de Krioyll', vicecomiti Kancie, quod de cetero omnes prisones

de Estkant poni faciat in prisona apud Cantuariam et prisones de

Westkent in prisona in castro Rofl'e ; et quod de catallis eorum

necessaria eis mveniat quousque dampnati fuerint vel a prisona liberati.

Teste ut supra.

Ik crrvis datis.—Mandatum est Ricardo de Muntichet quod habere

faciat Rogero la Zuch' in foresta regis de Exemor' duos cervos, de

dono regis. Teste rege ut supra.

I'ro doxn'no Cantuaricnsi de maeremio.—Concessa est E. Cantuariensi

archiepiscopo, medietas maeremii quod H. de Burgo, comes Kancie,

prosterni fecit in foresta de Tunebrug' ad emendationem castri de

Tunebrug' quod ipse prosterni fecit ad emendationem castri Dovor'

quod tunc fuit in custodia sua. Et hoc significatum est eidem

archiepiscopo quod unam [medietatem] dicti maeremii capiat, alia

medietate ad opus regis reservata. Teste ut supra.
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[m. 10.] ])(' cletHosina.—Mandatmu est vicecoiniti Wyltesir' quod id quod

restat reddendum Matillidi que fuit uxor Gileberti Faiell' de annuo

redditu, quern percipere debet per nianuni suam de elemosina regis

constituta, ei sine dilatione reddi faciat ; et sicut temporibus aliorum

vicecomituni regis ejusdenl coniitatus percipere consuevit elemosinam

predictara, ita tempore suo earn habere faciat. Teste ut supra.

Mandatum est vicecomiti Suthant' quod in presencia sua et

coronatorum quos ad hoc faciat convocari faciat Willehnum filiura

Willehni le Gardener de Bromleg', qui per insaniam occidit predictum

Willehnum patrem suum, abjurare regnnm Anglie et de terra regis

statim exire. Teste rege apnd Walingford', xxj. die Junii.

Pro Lluijero le Kni/leis.—Mandatum est Johanni tilio Philippi,

custodi episcopatus Dunholm' quod Rogerum le Engieis in

servicio regis retineat, si viderit quod idoneus fuerit, et assignet ei

aliquam bailliam apud Houeden' vel alibi in episcopatu Dunholm'

secundum quod viderit regi expedire et ei necessaria inveniat.

Teste ut supra.

] If riuis arijuietamlh.—Mandatum est Willehno Hardell' quod

de exitibus cambii acquietari faciat, si sine dampno ejusdem cambii

fieri possit, Roberto Grestein pro duobus doliis vini de prisa xl.

solidos, et eidem Roberto pro viginti et vij. doliis vini Andegavie

de empto Iviij. libras et decern solidos, Ivoni Briton i pro sex

decim doliis vini Andegavie xxxiiij. libras xiij. solidos et iiij. denarios.

Et cum constiterit domino regi de pacatione taliter per eum facta,

dominus rex faciet ei habere breve suum de allocatione. Teste

rege ut supra.

Pru priori' Diinhohii'.—Mandatum est Johanni filio Philippi,

custodi episcopatus Dunholm', quod omnes loquelas tangentes

priorem Dunholm' inter Tynam et Teys,' preter assisas nove

disseisine, ponat in respectum donee rex aliud inde preceperit.

Teste rege apud Oxoniam, xxij. die Junii. Per Willelmum de

Raleg'.

De (leeimi.s feiii dr Stau-eie,—Rex concessit quod decetero dentur

decime tarn feni quam molendinorum in dominicis snis. Et
mandatum est Hugoni Paynell' quod reddi faciat ecclesie de

Wythcoc' decimas feni regis de Sauveie. Teste ut supra.

Pro coiiiitLssa Cestr'.—Mandatum est vicecomiti Wygornie quod

plenam seisinam habere faciat I'^lene, comitisse Cestr' et lluntendon',

de manerio de Sucked' quod Ijeuiinns, princeps de Aberfraw et

dominus de SnamlDu', dedit J. coiuiti Cestr' et Huntendon', cu)n ea

in maritagio cum [)redicta Elena. Teste rege apud Wudestok', xxiiij,

die Junii.

Kiodem modo mandaliim est vic('C>)miti Warcwyc de manerio de

Budiford' pro eadcm. Teste ut siipi'a.
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[m. 10.]

I If,, Fratnl)tis I'rcdicatoribua o.tvi^iV.—Mandatum est constabnlario

de Wind' quod habere faciat Fratribus Predicatoribus Oxonie dnas

quercus ad quendam batelhim faciendum, de dono rejris. Teste re^e

apud Wndestok', xxiiij. die Junii.

Mandatum ut Thome de Langeleg' quod habere faciat Fratribus

Predicatoribus Oxonie tresdecim quercus ad focum suum, in foresta

de Whychewud', de dono regis. Teste ut supra.

Kxtenta.—Mandatum est justiciariis ad custodiam Judeorum

assignatis quod per sacramentum prol)()runi et legalium hominum
extendi faciaut terras Stephani filii Andrec, quantum valeant in

dominicis, vilenagiis, I'edditibus, et omnibus aliis exitibus terre, et

secundum valorem terrarum illarum et quantitatem debiti quod idem

Stephanus debet Peytevino hlio fienedicti, Abrahe de Berchamested',

Aaroni Blundo, Joye que fuit uxor Abrahe filii Luce, Jacobo Crespin,

Jacobi filio Flury, Flurie matri ipsius Jacobi, et Leoni de Alelkestret',

Judeis Lond", rationabilem finem et rationabiles terminos ei inde

habere faciant. Teste ut supra.

[m. 9.] Pro J''ratrilius fredicatoribns.—Mandatum est viceeomiti Cumberland'

quod domum quanx Fratres Predicatores levaverunt in publica strata

extra civitatem Karleol' ad nocumentum ejusdem publice strate

permittat eos sine impedimento amovere. Teste ut supra.

Vri) lloiiero df HedcU.—Mandatum est justiciariis ad custodiam

.Judeorum assignatis quod scire faciant omnibus .Tudeis Lond" quod

sint coram eis apud Westmonasterium a die Sancti Michaelis in

quindecim dies cum omnibus cirographis, tailliis, et aliis instrumentis,

per que Rogerus de Redel" eis tenetur in debitis, ad ostendendum

que debita idem Rogerus debet singulis eorum sicut voluerint de

cetero debita sua recuperare, scituri quod, nisi ad diem ilium

venennt, de cetero eis inde non respondebitur : et singulas

particulas predicti debiti regi distincte et aperte scire faciant, ita

(piod omnmo interim cessent usure. Teste ut supra. Per fratrem

Galfridum.

]h' prisimihus que lapientiir pro foresta,— Rex viceeomiti Oxonie

salutem. Precipimus tibi quod omnes prisones captos pro trans-

gressione foreste nostre quos Thomas de Langel' de cetero tibi

liberabit recipias et salvo custodiri facias donee aliud inde

preceperimus. Teste ut supra.
'

/';() honniiihiis ]'Ui/r/isis I'pisco/ii.—]\Ia,ndatum est viceeomiti Essex'

quod, si Elyensis episcopus manucapere velit pro hominibus suis

(^uod (sic) habet in ballia sua quod paeem regis non violabunt foris-

faciendo vel malefactores receptando set pro posse suo paeem nostram

servabunt illesam, tunc de taillago super homines predictos assise

pro servientibus regis sustentandis, qui assignati sunt ad conserva-

tionem partium illarum. ipsum episcopum et homines suos paeem
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[m. 9.] habere et quietos esse faciat ; et, si quid ab ipsis. Occasione predicta

ceperit, id eis sine dilatione reddi faciat. Quia, accepta securitate

predicta, rex vult eos de predicto tailkgio esse quietos. Teste rege

apud Wudestok', xxv. die Junii.

/)( ilainis.—Mandatum est Ricardo de jMunfichet quod in foresta

regis de Whychewud' habere faciat Ricardo de Harewcurt' duos

damos, de dono regis. Teste ut supra.

I>f ceiris.—Mandatum est constabulario de Sancto Jireavello quod

in foresta regis de Sancto Breavello faciat habere (1. Marescallo,

comiti Penbr", quinque cervos, de dono regis. Teste ut supra. Per

Johannem de Plesset', et mandatum Karleol'.

De (lainis.—Mandatum est Ricardo de Munhchet quod in foresta

de Braden' faciat habere Gileberto 15asset duos damos, de dono regis.

Teste ut supra.

De ilaniis.—Mandatum est Ricardo de Muntichet quod, si Isabella

de Mortuo Mari non habuerit trea damos quos rex ei dedit anno

proximo preterito in foresta de Roteland' per litteras regis alias

Hasculfo de Nevill' inde directas, tunc eos ei habere faciat in eadem

foresta. Teste ut supra.

Pro hospitali de Sliirehurne.—Mandatum est custodi episcopatus

Dunholmensis quod hospitalem de Shyreburn' et omnes res et

possessioues ejusdem hospitalis teneat in eo statu quo fuerunt

tempore obitus R. quondam Dunholmensis episcopi, et non permittat

eidem hospitali inferri dampnum aut gravamen. Teste ut supra.

Pro preposito I'hilippi de Sancto PInleherto.—Mandatum est Avicie

de Cohimbers quod, si Bimon prepositus Phihppi de Sancto Phileberto

de Clatford', captus et detentus pro transgressione foreste regis,

invenerit ei salvos plegios ad standum recto de predicta transgressione

coram justiciariis nostris de foresta, cam proximo in pai'tes illas

venerint ad placita foreste placitanda, tunc ipsum Simonem a prisona

regis usque ad adventum predictorum justiciariorum deliberet ; et

averia sua ea occasione capta deliberari faciat. Teste rege apud

Wudestok' xxvj. die Junii.

/'/•() apfiellatd de /(t(n>c/'///</. ^Mandatum est vicecomiti link' quod

si Johannes Kade, captus et detentus in pi'isona regis apud Eylesbir'

pro latrocinio et societate, undo Willelmus de Pangehal', qui suspensus

est, euui appellavit, invenerit ei salvos plegios ad standum recto si

quis versus euui loqni VDlncrit. tunc i)isiiiii a prisona delibei'et.

Teste ut supra.

/'/•(> W'alterii lU(jiit et I'.'ntiiia u.rore ejui<. — Mandatum est Waitero

de Bargo (juod habere faciat Waltero Bigat et Mmme, uxori ejus,

decern quarteria Iruiuenti lul opus ipsins Kmnie in baillia sua de

Essex,' de dono regis. Teste rege apnd W'ud', xxvij. die Junii.
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[in- y-l Ik daniis.—Mandatnm est baillivo foreste de Feckeiiham' quod

in eadem fovesta faciat habere fratri (ialfrido elemosinario duos damos,

de dono regis. Teste ut supra.

Pro archiepiscupi) Ihinliijalinsi et ejiiscupu \ assatens-i.—Mandatum
est vicecomiti Suthant' quod, dum archiepiscopus Burdegalensis et

episcopus Vassatensis moram fecerint apud Wintoniam, eos crebro

pane et vino respiciat ; et rex faciet ei ad Scaeeariuni allocari.

Teste rege apud Wudestok', xxvij. die .Tunii.

De finis hciriaitdis.—Mandatum est custodibus vinorum regis de

Suthanton' quod viginti dolia vini de vinis que sunt in custodia sua

liberent baillivis regis de Hutbaiit', videlicet, sex dolia de melioribus

vinis et quatuordecini de aliis, karianda quo rex eis preeepit. Teste

rege apud Wudestok", xxviij. die .Junii.

De priMinihus re/dec/iaiidis.—Mandatum est vicecomiti Oxonie quod

si Galf'ridus tilius Hugonis, Robertus filius Enot' et Radulfus

Hureir, capti et detenti in prisona regis pro foresta, invenerint ei

salvos plegios ad standum inde recto coram justiciariis de foresta

cum in pai'tes illas venerint ad placita foreste placitanda, tunc

prefatos Galfridum, Robertum et Radulfum usque ad adventum

predictorura justiciariorum per plevinam dimittat et a prisona

deliberari faciat. Teste ut supra.

Fro Henna et Sarra, ./»(/<!i'.s.—Mandatum est baronibus de

Scaccario quod ex quo Elyas le Evesk' persolverit ad Scaccarium

quingentas marcas quas debuit persolvisse ad idem Scaccarium ad

Pascha proximo preteritum anno xxj. de mille marcis per quas finem

fecit cum rege, tunc de catallis que fuerunt Jocei presbiteri faciant

habere Henne filie ejusdem Elie, que fuit uxor predicti Jocei,

ducentas libras nomine dotis, et Sarre filie ipsorum -Jocei et Henne

xl. libras ad se maritandam. Teste ut supra.

De quercubiin datis ecclesie de Block'.— Mandatum est Ricardo de

Munfiehet quod in foresta de BrehuU' habere faciat persone de

Blockesham' viginti quercus ad fabricam ecclesie de Blockesham,

de dono regis. Teste rege apud Wud', j. die Julii. Per

Amauricum de Sancto Amando.

De /irisonibiis.—Mandatum est vicecomiti Bukingham' quod in

pleno comitatu suo coram coronatoribus ejiisdem comitatus inquiri

faciat utrum duo prisones, utlagati ut dicitur, quos baillivi nostri

Oxonie ceperunt et in prisona nostra Oxonie detinuerunt, quos

quidem tibi mittimus, utlagati sint necne; et inquisitione inde facta,

fiat de eis quod tieri debet secundum consuetudinem regni nostri.

Teste me ipso apud Wudestok', ut supra.
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[m. 9.] De sale pro rege.—Rex baillivis Nove Foreste, sakitem. Pre-

cipimus tibi {sic) quod saleui de baillia vestra pertinentem ad larderium

nostrum de Clarendon' faciatis habere Henrico de Dun, custodi

domorum nostrarura de Clarend', singulis annis quamdiu habuerit

custodian! illam, ad faciendum rude preceptum nostrum. Teste ut

supra.

T)e prisunc.—Mandatum est vicecomiti Oxonie quod Johannem de

Curcy quem probi homines Oxonie ceperunt eo quod perturbavit